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Czarny, loftowy kinkiet na
dwa źródła światła K-4638 z
serii REGA

Numer katalogowy 5901425513890

Kod producenta K-4638

Seria REGA

Materiał metal

Kolor czarny

Rodzaj gwintu G9

Źródła światła 2

Maksymalna moc jednej
żarówki (W)

10W LED

Wysokość / długość (cm) 81

Szerokość / średnica (cm) 40

Głębokość (cm) 8

Stopień ochrony IP20

Możliwość wymiany źródła
światła

tak

Źródła światła w komplecie nie

Barwa światła zależna od zastosowanej
żarówki

Możliwość podziału na dwa
włączniki

nie dotyczy

Opis produktu

Dokup łącznik kątowy do tworzenia niezwykłych kompozycji!
Kinkiety można połączyć za pomocą naszego czarnego łącznika, który posiadamy w asortymencie. Dzięki niemu można
stworzyć indywidualną kompozycję. Złącze kątowe pozwala na prostopadłe połączenie kinkietów z trzema, dwoma czy jednym
źródłem światła, umieszczonych na rurce.
 

Średnica przekroju wynosi 16mm i jest oczywiście idealnie dopasowana do rurek w kinkietach. Całość wykonana z materiału
najwyższej jakości, który posłuży na lata.
 

Niebywale proste łączenie z innymi kinkietami z serii REGA
Montaż, łączenie kinkietów jest niezwykle proste i intuicyjne, każdy sobie z nim poradzi. Nie potrzeba do tego
specjalistycznych narzędzi.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.kaja.com.pl/jakie-sa-gwinty-i-trzonki-zarowek-n-5.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/ile-swiatla-daje-moja-zarowka-n-6.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/stopien-ochrony-ip-co-to-jest-n-8.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/barwa-swiatla-w-zarowkach-led-n-7.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/barwa-swiatla-w-zarowkach-led-n-7.html


KAJA Alfred Olszewski
 

Stwórz indywidualną kompozycję. Większa liczba naszych lamp ściennych z pewnością nie przytłoczy wnętrza. Przykładowe
projekty zaprezentowaliśmy na wizualizacjach dostępnych w galerii zdjęć produktów.

Minimalizm, estetyka i ponadczasowa kolorystyka
Połączenie tych cech króluje w prezentowanej serii REGA. Okrągłe, czarne tarcze, wokół których stworzyliśmy całą rodzinę
lamp ściennych, stanowią odpowiedź na najnowsze trendy rynku oświetleniowego.  Gamę rodziny  REGA otwierają okrągłe,
prawie płaskie kinkiety dostępne w trzech różnych rozmiarach, natomiast dopełnienie stanowią te bardziej rozbudowane –
łączące prostą rurkę z okrągłymi osłonami źródła światła. Prezentowane lampy idealnie łączą się ze sobą za pomocą
specjalnego łącznika, tworząc nowoczesne kompozycje. Przykładowe projekty zaprezentowaliśmy na wizualizacjach
dostępnych w galerii zdjęć produktów.

Stylowy wygląd i funkcjonalność – to sobie cenimy
Designerskie lampy ścienne z serii REGA są zarówno dodatkowym punktem świetlnym pomieszczenia, jak i nowoczesną
dekoracją, która idealne dopełni wnętrza w stylu loftowym, industrialnym czy minimalistycznym. Delikatne światło
wydobywające się zza tarczy kinkietu wygląda intrygująco i nadaje wnętrzu wyjątkowego charakteru.

Asymetria – to jest modne!
Dwie, czarne, okrągłe tarcze o różnych średnicach, zostały zamocowane na prostej rurce. Taki zabieg wprowadza asymetrię w
projekcie, dzięki czemu kinkiet staje się jednocześnie dodatkowym źródłem światła i dekoracją. Dwukierunkowo rozstawione
źródła światła, które delikatnie wydobywają się zza metalowych tarcz, nadają wnętrzu stylowego charakteru. Prezentowana
lampa ścienna będzie się wyjątkowo prezentować zarówno w pionie – jak i poziomie. Dodatkowo zachęcamy do łączenia
tego kinkietu z innymi z serii REGA – w ten sposób możesz stworzyć wyjątkową konstelację na całą ścianę!

Zasilanie jest umieszczone przy mniejszym okręgu.
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